
 

 

UCHWAŁA NR L/411/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/55/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zagórów oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska Zagórowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr VI/55/2019 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. 2019 r. poz. 6345) otrzymuje następujące brzmienie: 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zagórów oraz granice ich 

obwodów: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Adres innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły podstawowej 

 
1. 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Michała 

Okurzałego w 

Zagórowie 

 

Plac Szkolny 1 

 62-410 Zagórów 

 

 ul. Pyzderska 75, 

62-410 Zagórów 

Miasto Zagórów, Wymysłów, Drzewce, 

Michalinów Oleśnicki, Włodzimirów, 

Augustynów, Zalesie, Wrąbczyn, 

Wrąbczyn Górski, Kościołków, Długa 

Górka, Kirchol, Oleśnica, Oleśnica 

Folwark, Kopojno, Kopojno Parcele, 

Tarszewo, Chruściki, Skokum, Olchowo.  

 
2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kawalerów Orderu  

Uśmiechu w Łukomiu 

Łukom 2 

62-410 Zagórów 

 

- 

Łukom, Bukowe, Imielno, Łomów, Huta 

Łukomska, Anielewo, Grądzeń, Stawisko, 

Adamierz, Koszelewska Łąka, Myszaków, 

Myszakówek, Smoleniec. 

 
3. 

 

Szkoła Podstawowa 

im Unii Europejskiej 

w Trąbczynie 

 

Trąbczyn Dworski 10 

62-410 Zagórów 

 

- 

Grabina, Łazińsk Pierwszy, Łazińsk Drugi, 

Łazy, Mariantów, Michalinów 

Trąbczyński, Nowa Wieś, Osiny, Podbiel, 

Przybysław, Stanisławów, Szetlewek, 

Szetlew, Trąbczyn, Trąbczyn B, Trąbczyn 

D, Trąbczyn Dworski, Wincentowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6849



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6849


		2022-10-03T11:11:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




